
GRADUATORIA  DELL'AVVISO PUBBLICO PER INFERMIERI 2010

COGNOME NOME Titoli accad.e di stud.Titoli di carrieraTitoli pubb./scien.Curricul. form. e prof.  TOTALE Precede per età

1 ABATE VERONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30/12/1984

2 ABATE PILERIA 0,000 2,647 0,000 0,000 2,647 09/04/1968

3 ADAMO ALBA AURORA 0,000 0,000 0,000 0.040 0,040 05/11/1964

4 ADAMO MARIA PIA 1,000 8,479 0,000 0,310 9,789 27/02/1959

5 AIELLO ANTONIO 0,000 3,625 0,000 1,150 4,775 04/02/1982

6 ALCARO DANIELA 1,000 0,000 0,000 0,340 1,340 15/06/1983

7 ALFI' NATALIA 0,000 0,625 0,000 1,640 2,265  03/06/!974

8 AMATO MARIA TERESA 0,000 0,750 0,000 0,030 0,780 04/02/1987

9 AMBROGIO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12/04/1980

10 AMBROGIO SAVERIA 0,000 0,000 0,000 0,230 0,230 10/02/1988

11 ANANIA EMANUELE 0,000 5,375 0,000 0,390 5,765 14/08/1975

12 ANGOTTI CARMELA 0,000 1,375 0,000 1,570 2,945 03/09/1984

13 ANZALLO VALERIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17/09/1984

14 APRILE MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/07/1977

15 ARCURI ANNA ADELE 0,000 0,000 0,000 0,560 0,560 26/07/1970

16 ARCURI GUGLIELMO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17/09/1988

17 AUDIA ROSSELLA 0,000 0,625 0,000 0,030 0,655 03/07/1986

18 ANDRIANO' GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

19 BALZANO ROSETTA 1,000 3,125 0,000 1,130 5,255 26/01/1974

20 BARBANERA MARIA V. 1,000 0,000 0,000 0,660 1,660 02/02/1962

21 BARILLARI MARIA ANGELA 0,000 0,375 0,000 1,010 1,385 20/01/1987

22 BARBERIO MARIA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 30/07/1987

23 BARCELLONA ANTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,520 0,520 01/01/1969

24 BARILE ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16/07/1981

25 BARILE M. FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,360 0,360 23/10/1986

26 BARILLARI GIUSEPPE 1,000 1,000 0,000 0,010 2,010 30/05/1984
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27 BARLETTA TONY 0,000 4,333 0,000 0,000 0,000 05/03/1967

28 BARRANCA DOMENICO 0,000 2,375 0,000 0,725 3,100 22/05/1985

29 BARRETTA MERI 0,000 2,125 0,000 0,590 2,715 26/09/1965

30 BAVA MASSIMO 2,000 4,500 0,000 0,910 7,410 16/02/1979

31 BELLIO MARIELLA 1,000 2,250 0,000 1,020 4,270 03/01/1974

32 BELSITO ROMINA 1,000 0,000 0,000 1,020 2,020 08/05/1979

33 BELTRANO VANESSA 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 24/07/1984

34 BELVEDERE MARIAGRAZIA 0,000 0,000 0,250 0,010 0,260 01/09/1979

35 BERNA PASQUALE 0,000 3,000 0,000 0,090 3,090 12/10/1985

36 BEVILACQUA TERESINA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 22/02/1973

37 BIANCOSPINI CHIARA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 16/08/1983

38 BITONTI TERESA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 08/02/1976

39 BLASI STEFANO 1,000 0,125 0,000 0,010 1,135 26/01/1985

40 BRUNO ILARIA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 01/07/1986

41 BRUNO ROSY 0,000 0,000 0,000 0,020 0.020 17/05/1986

42 BUSCEMA FRANCESCO 0,000 1,125 0,000 2,330 3,455 13/07/1972

43 CACCAVALE M.FRANCESCA 0,000 0,375 0,000 0,590 0,965 23/06/1975

44 CALABRO' DEBORAH 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/09/1984

45 CALIO' VINCENZO 0,000 0,375 0,000 0,040 0,415 05/19/1982

46 BOMPAROLA SILVANA 0,000 7,625 0,000 0,720 7,455 27/10/1963

47 BONACCI ANDREA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 24/09/1980

48 BONOFIGLIO ANNUNZIATA 1,000 1,000 0,000 0,590 2,635 16/03/1971

49 CAMPANA MARIA GIOVANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 08/04/1987

50 CAMPAGNA PAOLA 0,000 3,500 0,000 2,060 5,560 18/11/1975

51 CANONACO M.,.FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12/08/1984

52 CAPELLUPO GINA 0,000 0,125 0,000 0,010 0,135 31/12/1973

53 CARBONE ROCCO 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 02/02/1975

54 CARDAMONE MARIA 0,000 0,000 0,000 0,200 0,200 17/01/1960
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55 CARUSO STEFANIA 0,000 0,375 0,000 0,190 0,565 22/11/1977

56 CASELLA FEDERICA 1,000 0,000 0,000 0,050 1,050 15/07/1983

57 CASTAGNINO ROSARIO 0,000 0,250 0,000 0,590 0,840 15/09/1984

58 CATALDO RITA A. 0,000 2,292 0,000 0,000 2,295 02/02/1968

59 CERMINARA GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 21/09/1987

60 CHIRICO DOMENICO 0,000 1,375 0,000 0,290 1,665 26/01/1983

61 CHIRICO LAURA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 29/07/1988

62 CIRCOSTA STEFANIA 0,000 0,000 0,000 0,370 0,370 05/12/1973

63 CIRIFALCO AMNTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 12/10/1982

64 CIRIFALCO DANIELA 0,000 0,250 0,000 0,550 0,800 07/08/1976

65 CIRIFALCO GRAZIELLA 0,000 0,000 0,000 0,130 0,130 17/06/1972

66 COSTANZO BATTISTA 0,000 3,500 0,000 3,190 6,690 24/12/1978

67 COMITE MIRIAM 0,000 2,250 0,000 2,570 4,820 22/12/1981

68 CONDELLO PAOLA A. 0,000 3,125 0,000 1,100 4,225 15/12/1975

69 CONGI BENEDETTO 0,000 0,625 0,000 0,000 0,625 22/01/1983

70 CORREALE M.CRISTINA 0,000 4,000 0,000 0,720 4,720 08/06/1982

71 CORTESE DANIELA 0,000 1,500 0,000 2,203 3,703 29/03/1969

72 COSCIA GIUSEPPE 1,000 0,125 0,000 0,010 1,135 19/05/1975

73 COSENTINO ANNARITA 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 11/02/1985

74 COSENTINO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,060 0,060 06/10/1987

75 COSENZA ANNAMARIA 0,000 0,125 0,000 0,090 0,215 12/11/1972

76 COSTANTE MARIA 0,000 1,000 0,000 0,252 1,252 05/05/1974

77 CROCE' ISABELLA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 04/11/1977

78 CRUITTI DANIELA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 06/09/1988

79 CURCIO ELVIRA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 13/03/1984

80 CURCIO GIUSY 1,000 0,000 0,000 0,060 1,060 22/12/1983

81 CURIA LUCA 0,000 0,000 0,000 0,435 0,435 27/09/1981

82 CUTRUPI M.EMANUEELA 0,000 0,750 0,000 0,620 1,370 22/07/1980
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83 DAL MAS DOMENICO 0,000 0,000 0,000 0,130 0,130 29/10/1978

84 DAMIANO CANDIDA  F. 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 21/03/1988

85 DE BIASE ANTONIO P. 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 12/03/1986

86 DE FAZIO ANTONELLA 1,000 1,250 0,000 0,000 2,250 17/06/1973

87 DE FAZIO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/08/1969

88 DE FAZIO BRUNO 1,000 2,125 0,000 0,310 3,435 12/10/1976

89 DE FAZIO GIUSEPPE 1,000 0,750 0,000 0,540 2,290 05/09/1984

90 DE GENNARO VINCENZO 0,000 0,000 0,000 0,850 0,850 03/06/1978

91 DE LUCA IRENE 0,000 0,125 0,000 0,030 0,155 21/04/1987

92 DE LUCA RAFFAELE 0,000 0,542 0,000 0,000 0,542 19/03/1973

93 DE MARCO GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26/10/1985

94 DE SENSI GIANLUCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/05/1987

95 DE STEFANO ERICA 0,000 0,042 0,000 0,000 0,042 11/06/1978

96 DE STEFANO MARIACHIARA 2,000 3,792 0,000 0,160 5,952 25/03/1969

97 DE VITA MARCO 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 21/10/1985

98 DE VUONO GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,350 0,350 30/09/1983

99 D'AGOSTINO MARINA 0,000 0,000 0,000 0,460 0,460 22/03/1966

100 D'AMBROSIO LUCIA 1,000 6,625 0,000 0,090 7,715 29/09/1962

101 D'AGUI' MARIA 0,000 2,000 0,000 0,062 2,062 26/11/1985

102 D'ASCOLI SOFIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11/08/1986

103 DIENI CINZIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23/02/1988

104 DI FALCO ANTONELLA 0,000 4,750 0,000 2,940 7,690 21/01/1972

105 DI FALCO MARIAROSA 2,000 5,917 0,000 2,470 10,387 18/12/1970

106 DI PALMA FEDINANDO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 23/12/1986

107 DI PRIMA FRANCESCO 0,000 2,500 0,000 1,380 3,880 21/02/1968

108 DODARO GAETANO 0,000 1,625 0,000 2,030 3,655 20/05/1968

109 DULCETTI ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,860 0,860 14/09/1985

110 EVOLI ANTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 13/10/1987
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111 EVOLI LAURA 0,000 1,875 0,000 0,430 2,305 09/06/1985

112 CONGI CATERINA 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 27/12/1980

113 FALBO MARIA 1,000 0,500 0,000 0,200 1,700 13/09/1976

114 FALBO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/11/1987

115 FALLANCA VINCENZA 0,000 0,000 0,000 0,550 0,550 27/03/1967

116 FAMILIARI TRIESTINO G. 0,000 4,875 0,000 0,220 5,095 04/06/1978

117 FARAONE FELICIANO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 09/08/1988

118 FARFAGLIA PIETRO N. 0,000 2,500 0,000 2,171 4,671 11/02/1975

119 FAVASULI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25/07/1982

120 FERRAGGINA GIUSEPPE 1,000 0,125 0,000 0,635 1,760 24/06/1979

121 FERRAIUOLO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,.010 03/04/1987

122 FERRARO ANNALISA 1,000 4,250 0,000 1,070 6,320 12/03/1985

123 FERRARO ANNAMARIA 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 21/09/1963

124 FERRISE MARIA 0,000 0,875 0,000 0,460 1,335 03/01/1964

125 FILAS JOANNA 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 17/07/1977

126 GFLORA EGIDIO 0,000 0,000 0,000 0,240 0,240 22/11/1979

127 FLORETTI KETTY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/11/1985

128 FLORETTI SARA T. 0,000 0,500 0,000 0,380 0,880 17/08/1985

129 FONTANA MICHELE 0,000 1,375 0,000 0,050 1,425 18/04/1975

130 FORLEO ILARIA 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 29/07/1987

131 FOSCO FABIO 0,000 0,000 0,000 0,910 0,910 22/05/1978

132 FRASCHINI ANTONIA 0,000 0,000 0,000 0,160 0,160 16/06/1987

133 FUCILE CINZIA 0,000 0,875 0,000 0,420 1,295 26/06/1979

134 GABRIELE VITTORIO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 10/06/1987

135 GAGLIANESE SIMONA 0,000 1,625 0,000 0,520 2,125 21/06/1982

136 GALLO EMMA 0,000 2,750 0,000 1,640 4,390 02/08/1976

137 GALOFARO ANGELINA 0,000 0,625 0,000 2,445 3,070 02/01/1981

138 GARCIA SANTA. ZULEICA 0,000 2,250 0,000 3,739 5,989 15/02/1984
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139 GATTO DOMENICO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 27/10/1984

140 GATTO EMILIANO 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 28/09/1984

141 GATTO STEFANO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 02/07/1988

142 GENTILE TOMMASO 0,000 1,875 0,000 3,400 5,275 26/07/1974

143 GENITILE VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,041 0,041 14/02/1986

144 GERANIO DEBORAH 1,000 3,875 0,000 1,295 6,170 02/10/1985

145 GERVASI GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 11/11/1982

146 GHIDINI EMANUELA 0,000 0,375 0,000 0,271 0,646 12/01/1986

147 GIAMPA' ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 21/03/1981

148 GIAMPA' FRANCESCO 0,000 2,000 0,000 0,550 2,550 22/06/1976

149 GIARDINIERE GIUSEPPE 0,000 0,250 0,000 0,560 0,810 25/06/1963

150 GIGLIO GIUSY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/04/1988

151 GOLEMME SIMONA 0,000 1,125 0,000 0,210 1,335 09/09/1985

152 GRANATA ELVIRA 1,000 0,750 0,000 1,150 2,800 09/02/1974

153 GRANDINETTI GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 27/05/1982

154 GRECO ANTONINO 0,000 2,875 0,000 0,370 3,245 04/05/1980

155 GRECO GIUSEPPINA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 03/08/1986

156 GRECO TIZIANA 1,000 4,500 0,000 2,440 7,940 13/10/1977

157 GUIDO RAFFAELLA 0,000 1,250 0,000 0,120 1,370 21/10/1979

158 GULLA' GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/12/1976

159 GULLA' SALVATORE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14/02/1986

160 GULLI' ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 05/02/1979

161 IAMONTE ANTONELLA A. 0,000 3,750 0,000 2,630 6,380 22/12/1984

162 IAMONTE FRANCESCO 0,000 2,750 0,000 0,610 3,360 11/12/1978

163 IAQUINTA SALVATORE 1,000 0,500 0,000 0,540 2,040 05/01/1970

164 IARIA GIOVANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 29/08/1988

165 IDA' DOMENICO 0,000 2,625 0,000 0,720 3,345 19/09/1979

166 IELPO ALESSANDRO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 26/11/1987
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167 IERACITANO LUCIA 0,000 0,250 0,000 0,330 0,580 26/06/1986

168 IMBROGNO MARIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 01/03/1987

169 INZILLO ROSA R. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30/09/1979

170 IOFRIDA FRANCESCO 0,000 3,375 0,000 0,360 3,735 26/10/1981

171 ITALIANO MARCO 0,000 0,625 0,000 0,800 1,425 10/02/1985

172 ITRIA FRANCESCO 0,000 0,125 0,000 0,070 0,195 08/05/1974

173 IULIANO MARCO 0,000 1,500 0,000 1,360 2,860 21/05/1984

174 SANTOFLORO FLORIANA 0,000 0,000 0,000 0,210 0,210 21/05/1987

175 SAPORITA MARIA 0,000 3,625 0,000 0,480 4,105 31/09/1973

176 SCARPINO EMANUELA 0,000 0,000 0,000 0,700 0,700 04/08/1983

177 SCAVELLI STEFANIA 0,000 4,250 0,000 2,635 6,885 12/04/1983

178 SCERBO FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 08/06/1984

179 ROMEO SARA 0,000 2,125 0,000 0,140 2,265 16/03/1986

180 RONDINELLI GIUSEPPE 0,000 0,625 0,000 0,040 0,665 24/06/1984

181 ROTELLA MARIO 0,000 0,625 0,000 0,700 1,325 03/07/1986

182 ROTUNDO ANNAMARIA 0,000 2,000 0,000 0,800 2,800 13/09/1986

183 RUGGERI MARIA STELLA 1,000 0,125 0,000 0,010 1,135 05/06/1981

184 RUSCITO ANNA LISA 0,000 1,865 0,000 0,312 2,187 06/09/1980

185 RUSCONI FRANCESCO PIO 0,000 0,000 0,000 0,114 0,114 24/04/1977

186 PIRAINO NUNZIA 1,000 3,125 0,000 1,130 5,255 08/01/1980

187 PREVIERO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21/08/1976

188 PROVENZANO CLEMENTINA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/08/1969

189 PUGLIESE EMANUELA 0,000 3,500 0,000 0,000 3,500 28/10/1983

190 PUGLIESE SERGIO 1,000 3,458 0,000 2,500 6,958 05/11/1985

191 PULLIA MASSIMO 1,000 5,125 0,000 1,100 7,235 12/11/1976

192 RACCO DANIELA 0,000 3,125 0,000 1,430 4,555 25/04/1969

193 RAGUSO DANILO 0,150 0,000 0,000 0,000 0,150 20/06/1971

194 PIZZATA SANDRO 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 15/05/1983
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195 PLACANICA FABRIZIO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 20/08/1986

196 PLUTINO DEMETRIO 1,000 1,750 0,000 1,755 4,505 09/05/1971

197 POLLINA LOREDANA 0,000 0,000 0,000 0,030 0,030 08/08/1086

198 PORCINO DOMENICA 0,000 0,000 0,000 0,680 0,680 04/04/1978

199 PORCINO ROCCO 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 30/01/1988

200 PORCINO TERESA M. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12/09/1975

201 PORPIGLIA CATERINA 0,000 1,500 0,000 1,910 3,410 13/10/1982

202 PRESTINICE FABIO 0,000 3,125 0,000 4,470 7,595 23/01/1976

203 RANIA FRANCESCA 0,000 1,750 0,000 0,040 1,790 06/08/1983

204 RAO RAFFAELINA 0,000 5,500 0,000 1,530 7,030 01/01/1968

205 RUSSO GIOVANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25/01/1985

206 RUSSO MARIA 0,000 1,000 0,000 2,479 3,479 01/12/1973

207 REALE BIAGIO 0,000 0,000 0,000 0,360 0,360 12/02/1986

208 ROMEO ANGELO 0,000 4,500 0,000 0,889 5,389 11/09/1971

209 ROMEO BIANCA 0,000 0,000 0,000 0,144 0,144 12/10/1987

210 ROMEO CARMELA 0,000 3,000 0,000 0,260 3,260 14/07/1973

211 ROMEO CRISTINA 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 11/07/1985

212 ROMEO ELISABETTA 0,000 0,125 0,000 0,250 0,375 12/05/1986

213 ROMEO GIOVANNI 0,000 3,125 0,000 1,140 4,265 17/07/1981

214 ROMEO GIUSEPPE 1,000 1,500 0,000 1,750 4,250 22/11/1986

215 ROMEO MARIA 0,000 0,625 0,000 0,410 1,035 13/11/1977

216 SCIDA GIUSEPPINA 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040 30/08/1968

217 SCORDO TOMMASO 0,000 1,375 0,000 0,040 1,415 14/09/1986

218 SCOZZAFAVA ILDE 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 10/09/1969

219 SCUDERI ROBERTO 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 31/01/1979

220 SCULLI MICHELE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/02/1982

221 SECRETI CATERINA 0,000 1,125 0,000 1,660 2,785 19/07/1963

222 SENESE FABIO 0,000 1,000 0,000 0,010 1,010 03/02/1982
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223 SERGI CONCETTA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 30/10/01986

224 SERRANO' DEMETRIO 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 03/02/1987

225 SERRANO' FRANCESCO 1,000 0,000 0,000 0,020 1,020 14/07/1988

226 SGRO' GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 31/08/1987

227 SIBILLA SALVATORE 2,000 0,000 0,375 0,410 2,785 12/05/1970

228 SICARI ANNADANIELA 1,000 1,750 0,600 4,860 8,210 01/08/1960

229 SICILIA IDA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 08/01/1988

230 SILIPO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 16/05/1988

231 SITRA FRANCESCO 0,000 5,375 0,000 0,540 5,915 18/05/1976

232 SOFIA ROSA 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 24/05/1980

233 SORACI ROSETTA 1,000 3,500 0,000 1,340 5,840 24/03/1984

234 SOTTILOTTA ARESIA LAURA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19/07/1971

235 SPADAFORA SALVATORE 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 14/03/1977

236 SPANO' ROSSANA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 04/06/1988

237 STARITA ANNABELLA 0,150 2,500 0,000 0,930 3,580 03/03/1972

238 STELITANO GIOVANNI 0,000 1,000 0,000 0,530 1,530 01/10/1985

239 STELLA IVANA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13/10/1965

240 STILLO PAOLA 0,000 0,125 0,000 0,860 0,985 09/01/1965

241 STRANGIS FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,110 0,110 06/08/1986

242 TALARICO MARIO 0,000 0,875 0,000 0,010 0,885 25/10/1976

243 TALARICO MASSIMO 1,000 0,500 0,000 0,040 1,540 23/02/1968

244 TALERICO FRANCA 0,000 0,500 0,000 0,360 0,860 12/02/1960

245 TALERICO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,200 0,200 24/10/1987

246 TALIA VINCENZO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/09/1986

247 TARASI MARIO 0,000 0,375 0,000 0,460 0,835 20/08/1970

248 TARASEK HELENA 0,000 15,000 0,000 0,590 15,590 13/01/1956

249 TAVERNESE GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 18/07/1987

250 TODARO ROSARIA 0,000 5,500 0,000 2,530 8,030 10/10/1965
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251 TRAPANI FILIPPO 0,000 1,250 0,000 0,000 1,250 31/01/1979

252 TRINGALI ANNA 0,000 4,125 0,000 1,330 5,455 20/07/1983

253 TRINGALI ANTONINO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26/07/1987

254 TRINGALI DOMENICA 0,000 2,000 0,000 0,752 2,752 12/11/1985

255 TRINGALI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10/11/1972

256 TRINGALI FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19/07/1981

257 TRINGALI GIUSEPPE 0,000 0,375 0,000 0,050 0,425 14/06/1981

258 TRIPODI DANIELA 0,000 1,625 0,000 0,240 1,865 03/01/1984

259 TRIPODI DOMENICA 0,000 3,750 0,000 0,773 4,123 19/10/1977

260 TRIPODI FRANCESCA 0,000 4,000 0,000 0,810 4,810 28/10/1981

261 TRIPODI GIUSEPPE 0,000 0,875 0,000 0,420 1,295 17/09/1985

262 TRIPODI GIUSEPPA 0,000 3,375 0,000 0,950 4,325 16/09/1980

263 TRIPODI MARIACARMELA R 0,000 1,500 0,000 0,550 2,050 28/09/1986

264 TRIPODI NATALE S. 0,000 5,000 0,000 1,370 6,370 12/06/1980

265 TRIPODI ROBERTO 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140 21/10/1982

266 TROVATO ANGELA M. 0,000 0,000 0,000 1,070 1,070 30/06/1965

267 TRUMFIO CATERINA M. 0,000 0,250 0,000 0,730 0,980 07/05/1975

268 TUDISCO DANIELA 1,000 2,500 0,000 4,560 8,060 06/05/1969

269 TURCO ALESSANDRA 0,000 0,750 0,000 0,680 1,430 06/12/1983

270 TUSCANO ANGELA 0,000 3,125 0,000 0,480 3,605 03/05/1974

271 URSO GIOVANNI 0,000 0,875 0,000 0,550 1,425 13/03/1983

272 VACCARO ANGELO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 09/07/1982

273 VADALA' NOEMI LUCIA 1,000 1,250 0,000 0,680 2,930 13/12/1985

274 VADALA' ROCCO ANDREA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 03/05/1982

275 VAPERARIA ROSSELLA 0,000 1,350 0,000 0,600 1,795 31/07/1986

276 VARANO LAURA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14/05/1980

277 VENTURO GIOVANBATTISTA 0,000 0,125 0,000 0,630 0,875 08/09/1973

278 VENTURA MARILISA 0,000 0,000 0,000 0,310 0,310 05/10/1987
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279 VERDUCI OFELIA 0,000 1,375 0,000 0,310 1,685 14/07/1981

280 VICECONTE ROCCO 0,000 0,000 0,000 0,370 0,370 16/08/1987

281 VICECONTI ANTONELLO 0,000 0,000 0,000 0,310 0,310 16/01/1985

282 VICINANZA RAMONA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 04/01/1987

283 VILLIRILLO GREGORIO 0,000 0,792 0,000 0,030 0,822 26/09/1968

284 VONELLA CARLO 1,000 3,750 0,000 1,440 5,815 10/02/1970

285 VRENNA GIADA 0,000 2,625 0,000 0,980 3,605 28/09/1985

286 ZACCURI CARMELA 0,000 2,625 0,000 0,557 3,182 07/09/1985

287 ZAPPIA EMANUELA 0,000 0,000 0,000 1,186 1,186 27/06/1971

288 ZINNI FRANCESCO 2,000 2,500 0,000 0,315 4,815 07/05/1975

289 ZITO ERMINIA 1,000 2,625 0,000 0,104 3,729 01/12/1976

290 ZOCCALI GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,436 0,436 15/04/1986

291 ZOCCALI NICOLINA 0,000 0,750 0,000 0,000 0,750 25/08/1969

292 ZOCCALI SANTINA 0,000 4,500 0,000 0,000 4,.5 08/02/1968

293 ZUMBO ADOLFO M. 0,000 0,750 0,000 0,150 0,900 16/01/1970

294 ZUMBO ANTONINO 0,000 1,625 0,000 0,140 1,765 29/07/1976

295 ZURLO ANGELINA 0,000 0,000 0,000 0,690 0,690 18/01/1969

296 MARTINO MARIA LAURA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 05/07/1988

297 MARTINO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 23/06/1987

298 MARTORANO SALVATORE 0,000 2,000 0,000 1,410 3,410 18/03/1979

299 MASCIARI FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,030 0,030 17/05/1985

300 MASTROIANNI TOMMASO 0,000 0,000 0,000 0,180 0,180 09/02/1983

301 MATERA BARBARA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/09/1971

302 MAURO ASSUNTA 0,000 0,750 0,000 0,250 1,000 15/08/1987

303 MAZZARA FRANCESCO 1,000 3,500 0,000 0,780 5,280 30/05/1978

304 MAZZEI ANTONIETTA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 25/04/1981

305 MAZZEI DOMENICO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 03/06/1986

306 MAZZEI LUIGI 2,000 1,875 0,000 1,765 5,640 21/07/1976
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307 MAZZOTTA CINZIA 0,000 2,375 0,000 0,228 2,603 22/08/1986

308 MEGALI ANTONELLA 0,000 1,250 0,000 0,750 2,000 30/10/1973

309 MELLACI VINCENZINA 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 09/08/1985

310 MENDICINO DEBORA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 21/10/1982

311 MENSICA ROSSELLA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 05/10/1987

312 MERCURI ANDREA 0,000 0,125 0,000 0,020 0,145 06/04/1987

313 MIGLIACCIO PAOLO 0,000 0,250 0,000 0,000 0,250 21/11/1987

314 MINNITI FILOMENA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 23/07/1973

315 MINNITI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,310 0,310 23/06/1980

316 MISERICORDIA TERESA 1,000 0,625 0,000 0,190 1,815 11/07/1979

317 MODAFFARI PETRONILLA T. 0,000 0,000 0,000 0,250 0,250 20/07/1979

318 MODAFFARI ANTONINA 1,000 0,250 0,000 0,400 1,650 29/11/1974

319 MOLE' ROBERTO 1,000 5,875 0,000 0,740 7,615 23/01/1959

320 MOLITERNI ROSA 0,000 4,375 0,000 3,760 8,135 24/12/1984

321 MORABITO CARMELO 0,000 4,375 0,000 0,130 4,505 26/06/1981

322 MORABITO LEO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 22/09/1985

323 MORDA' FORTUNATA 0,000 1,375 0,000 0,830 2,205 14/06/1973

324 MORELLI AGOSTINO 0,000 0,000 0,000 0,190 0,190 02/03/1977

325 MORENA MARIA I. 0,000 0,625 0,000 0,320 0,945 08/12/1978

326 MORRONE DANIELA 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 29/09/1973

327 MULE' EMANUELE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 09/06/1984

328 MURACA MARA 0,000 9,875 0,000 0,795 10,670 23/02/1981

329 MURDACA MILENA 1,000 5,250 0,000 0,360 6,610 03/07/1971

330 MUSCARI LUCIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23/10/1976

331 MUSUMECI CONCETTINA 0,000 1,375 0,000 0,730 2,105 07/02/1972

332 NAPOLI FRANCESCA 0,000 4,750 0,000 0,690 5,440 11/03/1968

333 NASTASI MARIANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13/04/1973

334 NERI GIUDITTA 0,000 4,375 0,000 0,760 5,135 23/10/1982
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335 NETO ANTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,250 0,250 23/10/1982

336 NICASTRO GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 15/07/1985

337 NOTARO GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/12/1980

338 NUCERA FORTUNATO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18/11/1980

339 NUCERA M. CLAUDIO 1,000 3,125 0,000 1,790 5,915 23/04/1985

340 OLEJARCZYZ MALGORZATA 0,000 2,875 0,000 0,670 3,545 05/01/1975

341 OLIVA MARILENA 0,000 0,000 0,000 0,790 0,790 12/09/1985

342 OLIVADESE ANTONIO 1,000 0,125 0,000 0,060 1,185 18/10/1979

343 OLIVERIO ANTONIO 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 16/04/1979

344 OREFICE KATIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 04/11/1974

345 ORLANDO GIOVANBATTISTA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/05/1981

346 ORRICO ERMINIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 29/10/1962

347 ORLANDO SALVATORE 0,000 5,250 0,000 1,370 6,620 23/07/1974

348 PALETTA MARIA CHIARA 1,000 1,750 0,000 0,820 3,570 15/03/1982

349 PARISE SALVATORE 0,000 0,125 0,350 1,430 1,905 01/10/1978

350 PACE ROCCO 1,000 0,500 0,000 1,418 2,918 31/08/1981

351 PARVINA KRASIMIRA N. 1,000 4,625 0,000 1,430 7,055 03/06/1975

352 PASSARINO GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/02/1973

353 PEDA' CRISTINA 1,000 2,875 0,000 1,110 4,985 07/07/1983

354 PEDACE GAETANA 1,000 2,625 0,000 5,000 8,625 06/11/1964

355 PELLICONE GAETANO A. 0,000 0,000 0,000 0,190 0,190 30/09/1985

356 PELUSO VITTORIO 0,000 1,125 0,000 0,030 1,155 12/12/1980

357 PERRI MELANIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/12/1986

358 PETITTO ROCCO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 31/07/1982

359 PETROLO CARMELA 1,000 1,125 0,000 0,000 2,125 10/07/1984

360 PICARI ILARIA 0,000 0,000 0,000 0,210 0,210 24/06/1986

361 PICCOLO ALESSANDRA 0,000 0,375 0,000 0,000 0,375 11/05/1987

362 PICCONE MARIA ANGELA 0,000 0,000 0,000 0,030 0,030 27/02/1975
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363 RIZZO AGOSTINO 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040 02/06/1983

364 RIZZO FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 11/04/1988

365 RIZZUTO ROSA MARIA 0,000 1,375 0,000 0,070 1,445 11/06/1987

366 ROCCA ROSA ANNA 0,000 4,375 0,000 0,860 5,235 11/12/1961

367 RODA' GIUSEPPE 0,000 0,375 0,000 0,000 0,375 01/03/1985

368 ROMAGNINO MARGHERITA A. 0,000 0,000 0,000 0,620 0,620 04/04/1972

369 ROMANIELLO VITINA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 04/05/1987

370 ROMANO ANTONELLA 0,000 1,000 0,000 0,020 1,020 30/03/1979

371 ROMANO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,830 0,830 26/06/1979

372 RUSSO MARIA 0,000 0,875 0,000 0,541 1,416 15/10/1985

373 RUSSO PIERINA 0,000 0,000 0,000 0,901 0,901 06/10/1967

374 RUSSO SAVERIO D. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 05/02/1982

375 SAINATO LEONARDO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 09/10/1987

376 LAFACE ANOTONINO 0,000 2,250 0,000 1,590 3,840 17/05/1978

377 LAGANA' ANTONIA 0,000 1,750 0,000 0,705 2,455 03/11/1970

378 LAMANNA CINZIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/05/1966

379 LAMBERTI ELISABETTA 0,000 1,125 0,000 3,650 4,775 29/09/1972

380 LAUGELLI ROSSELLA 0,000 0,000 0,000 0,030 0,030 25/07/1977

381 LECHIARA LAURA 0,000 5,375 0,000 0,520 5,875 23/10/1983

382 LECHIARA MARIA 0,000 2,750 0,000 0,110 2,860 02/05/1985

383 LEFOSSE GEMMA 0,000 0,375 0,000 0,350 0,725 19/02/1977

384 LE PERA DOMENICO 0,000 0,375 0,000 1,404 1,779 06/06/1982

385 LE PERA FRANCESCA 0,000 0,750 0,000 1,150 1,904 10/03/1986

386 LEPORE ELINA 0,000 4,917 0,000 0,000 4,917 06/05/1969

387 LIBERATO ELIANA 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 21/07/1976

388 LICCIARDI ROSINA 1,150 4,292 0,000 1,340 6,782 15/07/1971

389 LICORDARI ADELINA 0,000 0,500 0,000 0,920 1,420 25/10/1979

390 LIZZI ESTERINA 2,000 1,625 0,000 1,740 5,365 28/02/1971
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391 LOFARO FRANCESCA 0,000 1,375 0,000 0,280 1,655 02/01/1983

392 LOIERO SALVATORE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 07/03/1965

393 LOMBARDI LILIANA 1,000 0,000 0,000 0,010 1,010 28/11/1969

394 LONETTI MICHELE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 08/04/1984

395 LOPEZ ANTONIO 1,000 3,375 0,000 0,960 5,335 20/12/1960

396 LOPEZ PASQUALE 0,000 6,125 0,000 1,080 7,205 23/02/1970

397 LORIA ANTONIO 0,000 1,875 0,000 0,000 1,875 06/09/1971

398 LORIA STEFANIA 1,000 0,000 0,000 0,010 1,010 08/02/1980

399 LOSTUMBO ROSARIA B. 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 10/02/1983

400 LOVALLO VIVIANA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 08/08/1987

401 LUCENTE LAFREDO 0,000 0,000 0,000 0,490 0,490 17/02/1983

402 LUCENTE CHIARA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 05/12/1988

403 LUCENTE ROSARIO IVAN 0,000 1,833 0,000 0,718 2,551 21/12/1977

404 LUGARA' FILOMENA 0,000 2,750 0,000 1,760 4,710 06/10/1964

405 MACRI' ANNALISA 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040 14/03/1979

406 MADAFFERI RITA 0,000 0,000 0,000 0,160 0,160 26/01/1961

407 MADARENA ALESSANDRO 1,000 0,500 0,000 0,300 1,800  16/07/1977

408 MALENA GIANFRANCO A. 1,000 4,500 0,000 3,345 8,845 06/03/1969

409 MANCUSO LAURA 0,000 0,875 0,000 0,840 1,715 27/12/1986

410 MANDALARI DOMENICA 0,000 3,250 0,000 0,830 4,080 20/12/1983

411 MANDICA ROBERTA 0,000 1,250 0,000 0,190 1,440 14/01/1979

412 MANGANARO ANTONELLA 0,000 3,625 0,000 0,400 4,125 16/01/1983

413 MANGANARO CARMELO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 28/02/1986

414 MANGIOLA CANDELORA 0,000 3,083 0,000 0,000 3,083 13/07/1963

415 MANGANARO NATALE 0,000 0,000 0,000 0,130 0,130 25/03/1985

416 MANNARINO CARMELA 0,000 0,000 0,000 0,260 0,260 12/08/1976

417 MANNARINO ROSELLA 0,000 0,000 0,000 0,050 0,050 31/01/1970

418 MANTI FRANCESCA 0,000 1,000 0,000 0,240 1,240 15/06/1973
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419 MANTI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 06/06/1972

420 MANTOVANO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 07/04/1988

421 MODAFFARI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/12/1987

422 MARCHESE ANTONELLA 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10/01/1985

423 MARRARI VINCENZO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13/07/1983

424 MARINO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 06/04/1983

425 MARINO CARMELA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/02/1981

426 MARRARI ANTONINO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/06/1979

427 MARINO VINCENZO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/05/1977

428 MARRA FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 24/04/1970

429 MARINO GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 06/03/1968

430 MARRAMAO ANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 09/11/1967

431 MARESCA PAOLO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14/11/1963
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COGNOME NOME Titoli accad.e di stud.Titoli di carrieraTitoli pubb./scien.Curricul. form. e prof.  TOTALEPrecede per età

1 TARASEK HELENA 0,000 15,000 0,000 0,590 15,590 13/01/1956

2 MURACA MARA 0,000 9,875 0,000 0,795 10,670 23/02/1981

3 DI FALCO MARIAROSA 2,000 5,917 0,000 2,470 10,387 18/12/1970

4 ADAMO MARIA PIA 1,000 8,479 0,000 0,310 9,789 27/02/1959

5 MALENA GIANFRANCO A. 1,000 4,500 0,000 3,345 8,845 06/03/1969

6 ZITO ERMINIA 1,000 2,625 0,000 5,000 8,625 01/12/1976

7 PEDACE GAETANA 1,000 2,625 0,000 5,000 8,625 06/11/1964

8 SICARI ANNADANIELA 1,000 1,750 0,600 4,860 8,210 01/08/1960

9 MOLITERNI ROSA 0,000 4,375 0,000 3,760 8,135 24/12/1984

10 TUDISCO DANIELA 1,000 2,500 0,000 4,560 8,060 06/05/1969

11 TODARO ROSARIA 0,000 5,500 0,000 2,530 8,030 10/10/1965

12 GRECO TIZIANA 1,000 4,500 0,000 2,440 7,940 13/10/1977

13 D'AMBROSIO LUCIA 1,000 6,625 0,000 0,090 7,715 29/09/1962

14 DI FALCO ANTONELLA 0,000 4,750 0,000 2,940 7,690 21/01/1972

15 PRESTINICE FABIO 0,000 3,125 0,000 4,470 7,595 23/01/1976

16 BOMPAROLA SILVANA 0,000 7,625 0,000 0,720 7,455 27/10/1963

17 BAVA MASSIMO 2,000 4,500 0,000 0,910 7,410 16/02/1979

18 LICCIARDI ROSINA 1,150 4,292 0,000 1,840 7,282 15/07/1971

19 PULLIA MASSIMO 1,000 5,125 0,000 1,100 7,235 12/11/1976

20 PARVINA KRASIMIRA N. 1,000 4,625 0,000 1,430 7,055 03/06/1975

21 RAO RAFFAELINA 0,000 5,500 0,000 1,530 7,030 01/01/1968

22 PUGLIESE SERGIO 1,000 3,458 0,000 2,500 6,958 05/11/1985

23 SCAVELLI STEFANIA T. 0,000 4,250 0,000 2,635 6,885 12/04/1983

24 COSTANZO BATTISTA 0,000 3,500 0,000 3,190 6,690 24/12/1978

25 ORLANDO SALVATORE 0,000 5,250 0,000 1,370 6,620 23/07/1974

26 MOLE' ROBERTO 0,000 5,875 0,000 0,740 6,615 23/01/1959
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27 MURDACA MILENA 1,000 5,250 0,000 0,360 6,610 03/07/1971

28 IAMONTE ANTONELLA A. 0,000 3,750 0,000 2,630 6,380 22/12/1984

29 TRIPODI NATALE S. 0,000 5,000 0,000 1,370 6,370 12/06/1980

30 LIZZI ESTERINA 3,000 1,625 0,000 1,740 6,365 28/02/1971

31 FERRARO ANNALISA 1,000 4,250 0,000 1,070 6,320 12/03/1985

32 MARRARI VINCENZO 0,000 3,875 0,000 2,345 6,220 13/07/1983

33 GARCIA SANTA. ZULEICA 0,000 2,250 0,000 3,969 6,219 15/02/1984

34 GERANIO DEBORAH 1,000 3,875 0,000 1,295 6,170 02/10/1985

35 DE STEFANO MARIACHIARA 2,000 3,792 0,000 0,160 5,952 25/03/1969

36 NUCERA M. CLAUDIO 1,000 3,125 0,000 1,790 5,915 23/04/1985

37 SITRA FRANCESCO 0,000 5,375 0,000 0,540 5,915 18/05/1976

38 LECHIARA LAURA 0,000 5,375 0,000 0,520 5,875 23/10/1983

39 SORACI ROSETTA 1,000 3,500 0,000 1,340 5,840 24/03/1984

40 VONELLA CARLO 1,000 3,750 0,000 1,440 5,815 10/02/1970

41 ANANIA EMANUELE 0,000 5,375 0,000 0,390 5,765 14/08/1975

42 MAZZEI LUIGI 2,000 1,875 0,000 1,765 5,640 21/07/1976

43 CAMPAGNA PAOLA 0,000 3,500 0,000 2,060 5,560 18/11/1975

44 TRINGALI ANNA 0,000 4,125 0,000 1,330 5,455 20/07/1983

45 NAPOLI FRANCESCA 0,000 4,750 0,000 0,690 5,440 11/03/1968

46 ROMEO ANGELO 0,000 4,500 0,000 0,889 5,389 11/09/1971

47 LOPEZ ANTONIO 1,000 3,375 0,000 0,960 5,335 20/12/1960

48 MAZZARA FRANCESCO M. 1,000 3,500 0,000 0,780 5,280 30/05/1978

49 GENTILE TOMMASO 0,000 1,875 0,000 3,400 5,275 26/07/1974

50 PIRAINO NUNZIA 1,000 3,125 0,000 1,130 5,255 08/01/1980

51 BALZANO ROSETTA 1,000 3,125 0,000 1,130 5,255 26/01/1974

52 ROCCA ROSA ANNA 0,000 4,375 0,000 0,860 5,235 11/12/1961

53 NERI GIUDITTA 0,000 4,375 0,000 0,760 5,135 23/10/1982

54 FAMILIARI TRIESTINO G. 0,000 4,875 0,000 0,220 5,095 04/06/1978
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55 PEDA' CRISTINA 1,000 2,875 0,000 1,110 4,985 07/07/1983

56 LEPORE ELINA 0,000 4,917 0,000 0,000 4,917 06/05/1969

57 COMITE MIRIAM 0,000 2,250 0,000 2,570 4,820 22/12/1981

58 AIELLO ANTONIO 0,000 3,625 0,000 1,190 4,815 04/02/1982

59 ZINNI FRANCESCO 2,000 2,500 0,000 0,315 4,815 07/05/1975

60 TRIPODI FRANCESCA 0,000 4,000 0,000 0,810 4,810 28/10/1981

61 LAMBERTI ELISABETTA 0,000 1,125 0,000 3,650 4,775 29/09/1972

62 MARINO GIUSEPPE 0,000 1,750 0,000 2,990 4,740 06/03/1968

63 CORREALE M.CRISTINA 0,000 4,000 0,000 0,720 4,720 08/06/1982

64 LUGARA' FILOMENA 0,000 2,750 0,000 1,760 4,710 06/10/1964

65 FARFAGLIA PIETRO N. 0,000 2,500 0,000 2,171 4,671 11/02/1975

66 RACCO DANIELA 0,000 3,125 0,000 1,430 4,555 25/04/1969

67 MORABITO CARMELO 0,000 4,375 0,000 0,130 4,505 26/06/1981

68 PLUTINO DEMETRIO 1,000 1,750 0,000 1,755 4,505 09/05/1971

69 ZOCCALI SANTINA 0,000 4,500 0,000 0,000 4,500 08/02/1968

70 GALLO EMMA 0,000 2,750 0,000 1,640 4,390 02/08/1976

71 BARLETTA TONY 0,000 4,333 0,000 0,000 4,333 05/03/1967

72 TRIPODI GIUSEPPA 0,000 3,375 0,000 0,950 4,325 16/09/1980

73 BELLIO MARIELLA 1,000 2,250 0,000 1,020 4,270 03/01/1974

74 ROMEO GIOVANNI 0,000 3,125 0,000 1,140 4,265 17/07/1981

75 ROMEO GIUSEPPE 1,000 1,500 0,000 1,750 4,250 22/11/1986

76 CONDELLO PAOLA A. 0,000 3,125 0,000 1,100 4,225 15/12/1975

77 MANGANARO ANTONELLA 0,000 3,625 0,000 0,400 4,125 16/01/1983

78 TRIPODI DOMENICA 0,000 3,750 0,000 0,773 4,123 19/10/1977

79 SAPORITA MARIA 0,000 3,625 0,000 0,480 4,105 31/09/1973

80 MANDALARI DOMENICA 0,000 3,250 0,000 0,830 4,080 20/12/1983

81 DI PRIMA FRANCESCO 0,000 2,500 0,000 1,380 3,880 21/02/1968

82 LAFACE ANOTONINO 0,000 2,250 0,000 1,590 3,840 17/05/1978



GRADUATORIA  DELL'AVVISO PUBBLICO PER C.P.S. -  INFERMIERI  ANNO 2011

83 IOFRIDA FRANCESCO 0,000 3,375 0,000 0,360 3,735 26/10/1981

84 CORTESE DANIELA 0,000 1,500 0,000 2,203 3,703 29/03/1969

85 DODARO GAETANO 0,000 1,625 0,000 2,030 3,655 20/05/1968

86 MARRAMAO ANNA 0,000 3,000 0,000 0,610 3,610 09/11/1967

87 VRENNA GIADA 0,000 2,625 0,000 0,980 3,605 28/09/1985

88 TUSCANO ANGELA 0,000 3,125 0,000 0,480 3,605 03/05/1974

89 STARITA ANNABELLA 0,150 2,500 0,000 0,930 3,580 03/03/1972

90 PALETTA MARIA CHIARA 1,000 1,750 0,000 0,820 3,570 15/03/1982

91 OLEJARCZYZ MALGORZATA 0,000 2,875 0,000 0,670 3,545 05/01/1975

92 PUGLIESE EMANUELA 0,000 3,500 0,000 0,000 3,500 28/10/1983

93 RUSSO MARIA 0,000 1,000 0,000 2,479 3,479 01/12/1973

94 BUSCEMA FRANCESCO 0,000 1,125 0,000 2,330 3,455 13/07/1972

95 LAGANA' ANTONIA 0,000 1,750 0,000 0,705 2,455 03/11/1970

96 DE FAZIO BRUNO 1,000 2,125 0,000 0,310 3,435 12/10/1976

97 PORPIGLIA CATERINA 0,000 1,500 0,000 1,910 3,410 13/10/1982

98 MARTORANO SALVATORE 0,000 2,000 0,000 1,410 3,410 18/03/1979

99 IAMONTE FRANCESCO 0,000 2,750 0,000 0,610 3,360 11/12/1978

100 MARESCA PAOLO 0,000 3,125 0,000 0,230 3,350 14/11/1963

101 IDA' DOMENICO 0,000 2,625 0,000 0,720 3,345 19/09/1979

102 ROMEO CARMELA 0,000 3,000 0,000 0,260 3,260 14/07/1973

103 GRECO ANTONINO 0,000 2,875 0,000 0,370 3,245 04/05/1980

104 MARRARI ANTONINO 0,000 2,500 0,000 0,700 3,200 20/06/1979

105 LOPEZ PASQUALE 0,000 2,042 0,000 1,080 3,122 23/02/1970

106 ZACCURI CARMELA 0,000 2,625 0,000 0,557 3,182 07/09/1985

107 BARRANCA DOMENICO M. 0,000 2,375 0,000 0,725 3,100 22/05/1985

108 BERNA PASQUALE 0,000 3,000 0,000 0,090 3,090 12/10/1985

109 MANGIOLA CANDELORA 0,000 3,083 0,000 0,000 3,083 13/07/1963

110 GALOFARO ANGELINA 0,000 0,625 0,000 2,445 3,070 02/01/1981



GRADUATORIA  DELL'AVVISO PUBBLICO PER C.P.S. -  INFERMIERI  ANNO 2011

111 MARINO VINCENZO 0,000 2,125 0,000 0,825 2,950 02/05/1977

112 ANGOTTI CARMELA 0,000 1,375 0,000 1,570 2,945 03/09/1984

113 VADALA' NOEMI LUCIA 1,000 1,250 0,000 0,680 2,930 13/12/1985

114 PACE ROCCO 1,000 0,500 0,000 1,418 2,918 31/08/1981

115 LECHIARA MARIA 0,000 2,750 0,000 0,110 2,860 02/05/1985

116 IULIANO MARCO 0,000 1,500 0,000 1,360 2,860 21/05/1984

117 ROTUNDO ANNAMARIA 0,000 2,000 0,000 0,800 2,800 13/09/1986

118 GRANATA ELVIRA 1,000 0,750 0,000 1,150 2,800 09/02/1974

119 SIBILLA SALVATORE 2,000 0,000 0,375 0,410 2,785 12/05/1970

120 SECRETI CATERINA 0,000 1,125 0,000 1,660 2,785 19/07/1963

121 TRINGALI DOMENICA 0,000 2,000 0,000 0,752 2,752 12/11/1985

122 ABATE PILERIA 0,000 2,647 0,000 0,000 2,647 09/04/1968

123 BONOFIGLIO ANNUNZIATA 1,000 1,000 0,000 0,590 2,635 16/03/1971

124 MAZZOTTA CINZIA 0,000 2,375 0,000 0,228 2,603 22/08/1986

125 LUCENTE ROSARIO IVAN 0,000 1,833 0,000 0,718 2,551 21/12/1977

126 GIAMPA' FRANCESCO 0,000 2,000 0,000 0,550 2,550 22/06/1976

127 EVOLI LAURA 0,000 1,875 0,000 0,430 2,305 09/06/1985

128 CATALDO RITA A. 0,000 2,292 0,000 0,000 2,295 02/02/1968

129 DE FAZIO GIUSEPPE 1,000 0,750 0,000 0,540 2,290 05/09/1984

130 ROMEO SARA 0,000 2,125 0,000 0,140 2,265 16/03/1986

131 ALFI' NATALIA 0,000 0,625 0,000 1,640 2,265  03/06/!974

132 DE FAZIO ANTONELLA 1,000 1,250 0,000 0,000 2,250 17/06/1973

133 MORDA' FORTUNATA 0,000 1,375 0,000 0,830 2,205 14/06/1973

134 RUSCITO ANNA LISA 0,000 1,865 0,000 0,312 2,187 06/09/1980

135 MARRA FRANCESCO 0,000 0,575 0,000 1,310 2,185 24/04/1970

136 FOSCO FABIO 0,000 1,250 0,000 0,910 2,160 22/05/1978

137 PETROLO CARMELA 1,000 1,125 0,000 0,000 2,125 10/07/1984

138 GAGLIANESE SIMONA 0,000 1,625 0,000 0,520 2,125 21/06/1982



GRADUATORIA  DELL'AVVISO PUBBLICO PER C.P.S. -  INFERMIERI  ANNO 2011

139 MUSUMECI CONCETTINA 0,000 1,375 0,000 0,730 2,105 07/02/1972

140 BARRETTA MERI 0,000 1,375 0,000 0,590 2,090 26/09/1965

141 D'AGUI' MARIA 0,000 2,000 0,000 0,062 2,062 26/11/1985

142 TRIPODI MARIACARMELA R 0,000 1,500 0,000 0,550 2,050 28/09/1986

143 IAQUINTA SALVATORE 1,000 0,500 0,000 0,540 2,040 05/01/1970

144 BELSITO ROMINA 1,000 0,000 0,000 1,020 2,020 08/05/1979

145 ROMANO ANTONELLA 1,000 1,000 0,000 0,020 2,020 30/03/1979

146 BARILLARI GIUSEPPE 1,000 1,000 0,000 0,010 2,010 30/05/1984

147 MEGALI ANTONELLA 0,000 1,250 0,000 0,750 2,000 30/10/1973

148 LE PERA FRANCESCA 0,000 0,750 0,000 1,150 1,904 10/03/1986

149 LORIA ANTONIO 0,000 1,875 0,000 0,000 1,875 06/09/1971

150 TRIPODI DANIELA 0,000 1,625 0,000 0,240 1,865 03/01/1984

151 MISERICORDIA TERESA 1,000 0,625 0,000 0,190 1,815 11/07/1979

152 MADARENA ALESSANDRO 1,000 0,500 0,000 0,300 1,800  16/07/1977

153 VAPERARIA ROSSELLA 0,000 1,350 0,000 0,600 1,795 31/07/1986

154 RANIA FRANCESCA 0,000 1,750 0,000 0,040 1,790 06/08/1983

155 ZUMBO ANTONINO 0,000 1,625 0,000 0,140 1,765 29/07/1976

156 FERRAGGINA GIUSEPPE 1,000 0,125 0,000 0,635 1,760 24/06/1979

157 MANCUSO LAURA 0,000 0,875 0,000 0,840 1,715 27/12/1986

158 FALBO MARIA 1,000 0,500 0,000 0,200 1,700 13/09/1976

159 VERDUCI OFELIA 0,000 1,375 0,000 0,310 1,685 14/07/1981

160 CHIRICO DOMENICO 0,000 1,375 0,000 0,290 1,665 26/01/1983

161 BARBANERA MARIA V. 1,000 0,000 0,000 0,660 1,660 02/02/1962

162 LOFARO FRANCESCA 0,000 1,375 0,000 0,280 1,655 02/01/1983

163 LE PERA DOMENICO 0,000 0,250 0,000 1,404 1,654 06/06/1982

164 MODAFFARI ANTONINA 1,000 0,250 0,000 0,400 1,650 29/11/1974

165 COSTANTE MARIA 0,000 1,000 0,000 0,252 1,618 05/05/1974

166 TALARICO MASSIMO 1,000 0,500 0,000 0,040 1,540 23/02/1968
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167 STELITANO GIOVANNI 0,000 1,000 0,000 0,530 1,530 01/10/1985

168 RIZZUTO ROSA MARIA 0,000 1,375 0,000 0,070 1,445 11/06/1987

169 MANDICA ROBERTA 0,000 1,250 0,000 0,190 1,440 14/01/1979

170 TURCO ALESSANDRA 0,000 0,750 0,000 0,680 1,430 06/12/1983

171 ITALIANO MARCO 0,000 0,625 0,000 0,800 1,425 10/02/1985

172 URSO GIOVANNI 0,000 0,875 0,000 0,550 1,425 13/03/1983

173 FONTANA MICHELE 0,000 1,375 0,000 0,050 1,425 18/04/1975

174 LICORDARI ADELINA 0,000 0,500 0,000 0,920 1,420 25/10/1979

175 RUSSO MARIA 0,000 0,875 0,000 0,541 1,416 15/10/1985

176 SCORDO TOMMASO 0,000 1,375 0,000 0,040 1,415 14/09/1986

177 BARILLARI MARIA ANGELA 0,000 0,375 0,000 1,010 1,385 20/01/1987

178 CUTRUPI M.EMANUEELA 0,000 0,750 0,000 0,620 1,370 22/07/1980

179 GUIDO RAFFAELLA 0,000 1,250 0,000 0,120 1,370 21/10/1979

180 ALCARO DANIELA 1,000 0,000 0,000 0,340 1,340 15/06/1983

181 GOLEMME SIMONA 0,000 1,125 0,000 0,210 1,335 09/09/1985

182 FERRISE MARIA 0,000 0,875 0,000 0,460 1,335 03/01/1964

183 ROTELLA MARIO 0,000 0,625 0,000 0,700 1,325 03/07/1986

184 TRIPODI GIUSEPPE 0,000 0,875 0,000 0,420 1,295 17/09/1985

185 FUCILE CINZIA 0,000 0,875 0,000 0,420 1,295 26/06/1979

186 TRAPANI FILIPPO 0,000 1,250 0,000 0,000 1,250 31/01/1979

187 MANTI FRANCESCA 0,000 1,000 0,000 0,240 1,240 15/06/1973

188 ZAPPIA EMANUELA 0,000 0,000 0,000 1,186 1,186 27/06/1971

189 OLIVADESE ANTONIO 1,000 0,125 0,000 0,060 1,185 18/10/1979

190 PELUSO VITTORIO 0,000 1,125 0,000 0,030 1,155 12/12/1980

191 BLASI STEFANO 1,000 0,125 0,000 0,010 1,135 26/01/1985

192 COSCIA GIUSEPPE 1,000 0,125 0,000 0,010 1,135 19/05/1975

193 MARCHESE ANTONELLA 1,000 0,125 0,000 0,000 1,125 10/01/1985

194 TROVATO ANGELA M. 0,000 0,000 0,000 1,070 1,070 30/06/1965
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195 CURCIO GIUSY 1,000 0,000 0,000 0,060 1,060 22/12/1983

196 CASELLA FEDERICA 1,000 0,000 0,000 0,050 1,050 15/07/1983

197 ROMEO MARIA 0,000 0,625 0,000 0,410 1,035 13/11/1977

198 SERRANO' FRANCESCO 1,000 0,000 0,000 0,020 1,020 14/07/1988

199 SENESE FABIO 0,000 1,000 0,000 0,010 1,010 03/02/1982

200 LORIA STEFANIA 1,000 0,000 0,000 0,010 1,010 08/02/1980

201 LOMBARDI LILIANA 1,000 0,000 0,000 0,010 1,010 28/11/1969

202 MAURO ASSUNTA 0,000 0,750 0,000 0,250 1,000 15/08/1987

203 GATTO EMILIANO 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 28/09/1984

204 BELTRANO VANESSA 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 24/07/1984

205 SOFIA ROSA 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 24/05/1980

206 SCUDERI ROBERTO 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 31/01/1979

207 SPADAFORA SALVATORE 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 14/03/1977

208 SCOZZAFAVA ILDE 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000 10/09/1969

209 STILLO PAOLA 0,000 0,125 0,000 0,860 0,985 09/01/1965

210 TRUMFIO CATERINA M. 0,000 0,250 0,000 0,730 0,980 07/05/1975

211 CACCAVALE * M.FRANCESCA 0,000 0,375 0,000 0,590 0,965 23/06/1975

212 MORENA MARIA I. 0,000 0,625 0,000 0,320 0,945 08/12/1978

213 PARISE SALVATORE 0,000 0,125 0,350 0,901 1,376 01/10/1978

214 RUSSO PIERINA 0,000 0,000 0,000 0,901 0,901 06/10/1967

215 ZUMBO ADOLFO M. 0,000 0,750 0,000 0,150 0,900 16/01/1970

216 TALARICO MARIO 0,000 0,875 0,000 0,010 0,885 25/10/1976

217 FLORETTI SARA T. 0,000 0,500 0,000 0,380 0,880 17/08/1985

218 OLIVERIO ANTONIO 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 16/04/1979

219 FILAS JOANNA 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 17/07/1977

220 LIBERATO ELIANA 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 21/07/1976

221 CARBONE ROCCO 0,000 0,875 0,000 0,000 0,875 02/02/1975

222 VENTURO GIOVANBATTISTA 0,000 0,125 0,000 0,630 0,875 08/09/1973



GRADUATORIA  DELL'AVVISO PUBBLICO PER C.P.S. -  INFERMIERI  ANNO 2011

223 DULCETTI ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,860 0,860 14/09/1985

224 TALERICO FRANCA 0,000 0,500 0,000 0,360 0,860 1202/1960

225 DE GENNARO VINCENZO 0,000 0,000 0,000 0,850 0,850 03/06/1978

226 MARINO CARMELA 0,000 0,000 0,000 0,845 0,845 02/02/1981

227 CASTAGNINO ROSARIO 0,000 0,250 0,000 0,590 0,840 15/09/1984

228 TARASI MARIO 0,000 0,375 0,000 0,460 0,835 20/08/1970

229 ROMANO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,830 0,830 26/06/1979

230 VILLIRILLO GREGORIO 0,000 0,792 0,000 0,030 0,822 26/09/1968

231 GIARDINIERE GIUSEPPE 0,000 0,250 0,000 0,560 0,810 25/06/1963

232 CIRIFALCO DANIELA 0,000 0,250 0,000 0,550 0,800 07/08/1976

233 OLIVA MARILENA 0,000 0,000 0,000 0,790 0,790 12/09/1985

234 AMATO MARIA TERESA 0,000 0,750 0,000 0,030 0,780 04/02/1987

235 ZOCCALI NICOLINA 0,000 0,750 0,000 0,000 0,750 25/08/1969

236 LEFOSSE GEMMA 0,000 0,375 0,000 0,350 0,725 19/02/1977

237 SCARPINO EMANUELA 0,000 0,000 0,000 0,700 0,700 04/08/1983

238 ZURLO ANGELINA 0,000 0,000 0,000 0,690 0,690 18/01/1969

239 PORCINO DOMENICA 0,000 0,000 0,000 0,680 0,680 04/04/1978

240 RONDINELLI GIUSEPPE 0,000 0,625 0,000 0,040 0,665 24/06/1984

241 AUDIA ROSSELLA 0,000 0,625 0,000 0,030 0,655 03/07/1986

242 GHIDINI EMANUELA 0,000 0,375 0,000 0,271 0,646 12/01/1986

243 CONGI BENEDETTO 0,000 0,625 0,000 0,000 0,625 22/01/1983

244 ROMAGNINO MARGHERITA A. 0,000 0,000 0,000 0,620 0,620 04/04/1972

245 IERACITANO LUCIA 0,000 0,250 0,000 0,330 0,580 26/06/1986

246 CARUSO STEFANIA 0,000 0,375 0,000 0,190 0,565 22/11/1977

247 ARCURI ANNA ADELE 0,000 0,000 0,000 0,560 0,560 26/07/1970

248 FALLANCA VINCENZA 0,000 0,000 0,000 0,550 0,550 27/03/1967

249 DE LUCA RAFFAELE 0,000 0,542 0,000 0,000 0,542 19/03/1973

250 BARCELLONA ANTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,520 0,520 01/01/1969
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251 DE VITA MARCO 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 21/10/1985

252 MELLACI VINCENZINA 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 09/08/1985

253 CONGI CATERINA 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 27/12/1980

254 LUCENTE LAFREDO 0,000 0,000 0,000 0,490 0,490 17/02/1983

255 D'AGOSTINO MARINA 0,000 0,000 0,000 0,460 0,460 22/03/1966

256 ZOCCALI GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,436 0,436 15/04/1986

257 CURIA LUCA 0,000 0,000 0,000 0,435 0,435 27/09/1981

258 TRINGALI GIUSEPPE 0,000 0,375 0,000 0,050 0,425 14/06/1981

259 CALIO' VINCENZO 0,000 0,375 0,000 0,040 0,415 05/19/1982

260 PORCINO ROCCO 0,000 0,000 0,000 0,400 0,400 30/01/1988

261 PICCOLO ALESSANDRA 0,000 0,375 0,000 0,000 0,375 11/05/1987

262 ROMEO ELISABETTA 0,000 0,125 0,000 0,250 0,375 12/05/1986

263 RODA' GIUSEPPE 0,000 0,375 0,000 0,000 0,375 01/03/1985

264 VICECONTE ROCCO 0,000 0,000 0,000 0,370 0,370 16/08/1987

265 CIRCOSTA STEFANIA 0,000 0,000 0,000 0,370 0,370 05/12/1973

266 BARILE M. FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,360 0,360 23/10/1986

267 REALE BIAGIO 0,000 0,000 0,000 0,360 0,360 12/02/1986

268 DE VUONO GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,350 0,350 30/09/1983

269 VENTURA MARILISA 0,000 0,000 0,000 0,310 0,310 05/10/1987

270 VICECONTI ANTONELLO 0,000 0,000 0,000 0,310 0,310 16/01/1985

271 MINNITI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,310 0,310 23/06/1980

272 LOVALLO VIVIANA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 08/08/1987

273 ROMANIELLO VITINA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 04/05/1987

274 SERGI CONCETTA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 30/10/01986

275 CROCE' ISABELLA 0,000 0,000 0,000 0,300 0,300 04/11/1977

276 BELVEDERE MARIAGRAZIA 0,000 0,000 0,250 0,010 0,260 01/09/1979

277 MANNARINO CARMELA 0,000 0,000 0,000 0,260 0,260 12/08/1976

278 MIGLIACCIO PAOLO 0,000 0,250 0,000 0,000 0,250 21/11/1987
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279 NETO ANTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,250 0,250 23/10/1982

280 MODAFFARI PETRONILLA T. 0,000 0,000 0,000 0,250 0,250 20/07/1979

281 FLORA EGIDIO 0,000 0,000 0,000 0,240 0,240 22/11/1979

282 AMBROGIO SAVERIA 0,000 0,000 0,000 0,230 0,230 10/02/1988

283 FARAONE FELICIANO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 09/08/1988

284 IELPO ALESSANDRO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 26/11/1987

285 GABRIELE VITTORIO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 10/06/1987

286 MARINO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 06/04/1983

287 GULLI' ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 05/02/1979

288 FERRARO ANNAMARIA 0,000 0,000 0,000 0,220 0,220 21/09/1963

289 COSENZA ANNAMARIA 0,000 0,125 0,000 0,090 0,215 12/11/1972

290 SANTORO FLORIANA 0,000 0,000 0,000 0,210 0,210 21/05/1987

291 PICARI ILARIA 0,000 0,000 0,000 0,210 0,210 24/06/1986

292 TALERICO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,200 0,200 24/10/1987

293 CARDAMONE MARIA 0,000 0,000 0,000 0,200 0,200 17/01/1960

294 ITRIA FRANCESCO 0,000 0,125 0,000 0,070 0,195 08/05/1974

295 PELLICONE GAETANO A. 0,000 0,000 0,000 0,190 0,190 30/09/1985

296 MORELLI AGOSTINO 0,000 0,000 0,000 0,190 0,190 02/03/1977

297 MASTROIANNI TOMMASO 0,000 0,000 0,000 0,180 0,180 09/02/1983

298 FRASCHINI ANTONIA 0,000 0,000 0,000 0,160 0,160 16/06/1987

299 MADAFFERI RITA 0,000 0,000 0,000 0,160 0,160 26/01/1961

300 DE LUCA IRENE 0,000 0,125 0,000 0,030 0,155 21/04/1987

301 RAGUSO DANILO 0,150 0,000 0,000 0,000 0,150 20/06/1971

302 MERCURI ANDREA 0,000 0,125 0,000 0,020 0,145 06/04/1987

303 ROMEO BIANCA 0,000 0,000 0,000 0,144 0,144 12/10/1987

304 TRIPODI ROBERTO 0,000 0,000 0,000 0,140 0,140 21/10/1982

305 CAPELLUPO GINA 0,000 0,125 0,000 0,010 0,135 31/12/1973

306 MANGANARO NATALE 0,000 0,000 0,000 0,130 0,130 25/03/1985



GRADUATORIA  DELL'AVVISO PUBBLICO PER C.P.S. -  INFERMIERI  ANNO 2011

307 DAL MAS DOMENICO 0,000 0,000 0,000 0,130 0,130 29/10/1978

308 CIRIFALCO GRAZIELLA 0,000 0,000 0,000 0,130 0,130 17/06/1972

309 BARBERIO MARIA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 30/07/1987

310 BRUNO ILARIA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 01/07/1986

311 CURCIO ELVIRA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 13/03/1984

312 MAZZEI ANTONIETTA 0,000 0,125 0,000 0,000 0,125 25/04/1981

313 DAMIANO CANDIDA  F. 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 21/03/1988

314 MARTINO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 23/06/1987

315 ROMEO CRISTINA 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 11/07/1985

316 PIZZATA SANDRO F. 0,000 0,000 0,000 0,120 0,120 15/05/1983

317 RUSCONI FRANCESCO PIO 0,000 0,000 0,000 0,114 0,114 24/04/1977

318 STRANGIS FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,110 0,110 06/08/1986

319 RIZZO FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 11/04/1988

320 FORLEO ILARIA 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 29/07/1987

321 COSENTINO ANNARITA 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 11/02/1985

322 MORRONE DANIELA 0,000 0,000 0,000 0,100 0,100 29/09/1973

323 COSENTINO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,060 0,060 06/10/1987

324 MANNARINO ROSELLA 0,000 0,000 0,000 0,050 0,050 31/01/1970

325 DE STEFANO ERICA 0,000 0,042 0,000 0,000 0,042 11/06/1978

326 GENITILE VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,041 0,041 14/02/1986

327 RIZZO AGOSTINO 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040 02/06/1983

328 MACRI' ANNALISA 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040 14/03/1979

329 SCIDA GIUSEPPINA 0,000 0,000 0,000 0,040 0,040 30/08/1968

330 ADAMO ALBA AURORA 0,000 0,000 0,000 0.040 0,040 05/11/1964

331 MASCIARI FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,030 0,030 17/05/1985

332 LAUGELLI ROSSELLA 0,000 0,000 0,000 0,030 0,030 25/07/1977

333 PICCONE MARIA ANGELA 0,000 0,000 0,000 0,030 0,030 27/02/1975

334 SPANO' ROSSANA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 04/06/1988
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335 SILIPO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 16/05/1988

336 MODAFFARI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 20/12/1987

337 MICELI GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 02/04/1987

338 SERRANO' DEMETRIO 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 03/02/1987

339 BRUNO ROSY 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 17/05/1986

340 DE BIASE ANTONIO P. 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 12/03/1986

341 BIANCOSPINI CHIARA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 16/08/1983

342 BITONTI TERESA 0,000 0,000 0,000 0,020 0,020 08/02/1976

343 CHIRICO LAURA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 29/07/1988

344 MARTINO MARIA LAURA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 05/07/1988

345 GATTO STEFANO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 02/07/1988

346 SICILIA IDA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 08/01/1988

347 EVOLI ANTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 13/10/1987

348 CERMINARA GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 21/09/1987

349 TAVERNESE GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 18/07/1987

350 FERRAIUOLO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 03/04/1987

351 DI PALMA FEDINANDO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 23/12/1986

352 PLACANICA FABRIZIO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 20/08/1986

353 GRECO GIUSEPPINA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 03/08/1986

354 MAZZEI DOMENICO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 03/06/1986

355 NICASTRO GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 15/07/1985

356 LOSTUMBO ROSARIA B. 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 10/02/1983

357 GERVASI GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 11/11/1982

358 MENDICINO DEBORA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 21/10/1982

359 CIRIFALCO AMNTONELLA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 12/10/1982

360 PETITTO ROCCO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 31/07/1982

361 VACCARO ANGELO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 09/07/1982

362 GIAMPA' ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 21/03/1981
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363 BONACCI ANDREA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 24/09/1980

364 MINNITI FILOMENA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 23/07/1973

365 BEVILACQUA TERESINA 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 22/02/1973

366 LUCENTE CHIARA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 05/12/1988

367 ARCURI GUGLIELMO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17/09/1988

368 CRUCITTI DANIELA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 06/09/1988

369 IARIA GIOVANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 29/08/1988

370 GIGLIO GIUSY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/04/1988

371 MANTOVANO VALENTINA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 07/04/1988

372 DIENI CINZIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23/02/1988

373 FALBO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/11/1987

374 SAINATO LEONARDO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 09/10/1987

375 MENSICA ROSSELLA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 05/10/1987

376 SGRO' GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 31/08/1987

377 TRINGALI ANTONINO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26/07/1987

378 DE SENSI GIANLUCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/05/1987

379 CAMPANA MARIA GIOVANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 08/04/1987

380 IMBROGNO MARIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 01/03/1987

381 VICINANZA RAMONA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 04/01/1987

382 PERRI MELANIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/12/1986

383 TALIA VINCENZO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/09/1986

384 D'ASCOLI SOFIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11/08/1986

385 MANGANARO CARMELO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 28/02/1986

386 GULLA' SALVATORE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14/02/1986

387 FLORETTI KETTY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/11/1985

388 DE MARCO GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26/10/1985

389 MORABITO LEO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 22/09/1985

390 RUSSO GIOVANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25/01/1985



GRADUATORIA  DELL'AVVISO PUBBLICO PER C.P.S. -  INFERMIERI  ANNO 2011

391 ABATE VERONICA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30/12/1984

392 GATTO DOMENICO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 27/10/1984

393 ANZALLO VALERIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17/09/1984

394 CALABRO' DEBORAH 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/09/1984

395 CANONACO M.,.FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12/08/1984

396 MULE' EMANUELE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 09/06/1984

397 SCERBO FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 08/06/1984

398 LONETTI MICHELE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 08/04/1984

399 FAVASULI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25/07/1982

400 GRANDINETTI GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 27/05/1982

401 VADALA' ROCCO ANDREA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 03/05/1982

402 SCULLI MICHELE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/02/1982

403 RUSSO SAVERIO D. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 05/02/1982

404 ANDRIANO' GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25/08/1981

405 TRINGALI FRANCESCO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19/07/1981

406 BARILE ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16/07/1981

407 ORLANDO GIOVANBATTISTA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/05/1981

408 NOTARO GIUSEPPE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/12/1980

409 NUCERA FORTUNATO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18/11/1980

410 VARANO LAURA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14/05/1980

411 AMBROGIO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12/04/1980

412 INZILLO ROSA R. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30/09/1979

413 APRILE MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/07/1977

414 GULLA' GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 02/12/1976

415 MUSCARI LUCIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 23/10/1976

416 PREVIERO MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 21/08/1976

417 PORCINO TERESA M. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12/09/1975

418 OREFICE KATIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 04/11/1974
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419 NASTASI MARIANNA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13/04/1973

420 PASSARINO GIOVANNI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/02/1973

421 TRINGALI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10/11/1972

422 MANTI FRANCESCA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 06/06/1972

423 MATERA BARBARA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/09/1971

424 SOTTILOTTA ARESIA LAURA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19/07/1971

425 PROVENZANO CLEMENTINA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20/08/1969

426 DE FAZIO ANTONIO 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/08/1969

427 LAMANNA CINZIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15/05/1966

428 STELLA IVANA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13/10/1965

429 LOIERO SALVATORE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 07/03/1965

430 ORRICO ERMINIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 29/10/1962
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Precede per età

23/07/1974
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